טיפולית על פי שיקול דעת שירות המבחן. שירות המבחן מתבקש לקדם ולזרז את הליכי קליטתו של המבקש בקבוצות
טיפוליות במסגרת יחידה לטיפול בהתמכרויות.

החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 12.11.17 שעה 16:00.
המזכירות תמציא לצדדים ולשרות המבחן החלטתי זו.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשע"ח, 10 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.